
                               令和４年 7月２５日 

青森県作業療法士会 下北ブロック 

作業療法士 各位 

下北ブロック長   浜中 理美 

下北ブロック理事  落合 利香 

下北ブロック事務局 金平 優香 

 

症例報告募集のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、青森県作業療法士会下北ブロックの活動につきまして、格別のご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下北ブロックでは、臨床力向上と会員間の情報交換を目的に、令和５年２月に症

例検討会を企画しています。そこで、症例を報告していただける方を募集いたします。経

験年数や分野を問わず情報交換できればと考えております。発表形式は問いません。学会

等で発表を検討している方に限らず、日頃の臨床での取り組みを整理する機会として、症

例検討会を活用していただければと思いますので、ご検討のほどよろしくお願いいたしま

す。 

敬白 

 

 

記 

 

【応募方法】下記申し込み先に電話かメールで必要事項１～３について、ご連絡ください。 

【必要事項】１．氏名 

２．所属施設 

３．連絡方法と連絡先   例）電話  0175－〇〇―〇〇（職場） 等 

               メール 〇〇〇〇＠○○○○（個人）等 

        ＊ 後日事務局より症例検討会の詳細についてご連絡いたします 

【応募締め切り】令和 4年 8月 31日（水）まで 

 

【申し込み先・問い合わせ先】 

              青森県作業療法士会 下北ブロック 事務局 

むつリハビリテーション病院 作業療法士 金平 優香 

 Tel 0175－24－1211 E-mail shimokitaot@gmail.com 

mailto:shimokitaot@gmail.com

